
Protokół Nr 182/10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 marca 2010 roku w gabinecie Starosty 
Kieleckiego (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 

Starosta wprowadził pod obrady projekt uchwały w sprawie upowaŜnienia Starosty 
Kieleckiego Pana Zenona Janusa oraz Sekretarz Powiatu Pani Barbary Piwnik. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 182/68/10 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych,  
w związku z kontynuacją w 2010 r. projektu „Równi lecz róŜni” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego  

Nr 182/69/10 w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów 
stosowanych przy wyborze ofert, w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, w 
związku z kontynuacją w 2010 r. projektu systemowego  „Równi lecz róŜni” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

Nr 182/70/10 w sprawie upowaŜnienia Starosty Kieleckiego Pana Zenona Janusa oraz 
Sekretarz Powiatu Pani Barbary Piwnik 

 
Sekretarz Powiatu Barbary Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na wnioski 

Komisji Rady Powiatu w Kielcach przyjęte na posiedzeniach w dniach 16-19 lutego br., 
zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 

Zarząd powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi. 
 
2. Sprawy róŜne. 
 

P.o. Dyrektora PCPR w Kielcach Sylwia Piotrowska przedstawiła Protokół  
z przeprowadzonej inwentaryzacji okresowej w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, 
który stanowi załącznik Nr 2 do protokołu oraz wystąpiła z pytaniem co zrobić  
z zamontowanym sprzętem kuchennym. 
 Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyŜszym protokołem zdecydował, Ŝe naleŜy 
zaŜądać pisemnych wyjaśnień dotyczących przedmiotu protokołu, zaś sprzęt kuchenny  
i wyposaŜenie będące na stanie RRD Nr 3 w Rakowie, po oszacowaniu jego wartości odstąpić 
w drodze bezprzetargowej właścicielom budynku. 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka: 
- przypomniała, Ŝe we wrześniu 2009r. został złoŜony wniosek „Budowa hali sportowej  
w Łopusznie” do Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowanie z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z Działania 5.3 Inwestycje w sferę 
dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu. Obecnie wniosek ten znajduje się na pierwszej 
pozycji listy rezerwowej i istnieje duŜe prawdopodobieństwo, Ŝe uzyska dofinansowanie.  
W związku z powyŜszym Pani Naczelnik wnioskuje o zarezerwowanie w budŜecie kwoty  
200 tys. zł na przygotowanie dokumentacji. 



 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyŜszy wniosek, a Starosta polecił Skarbnikowi 
Powiatu przygotować stosowną uchwałę na najbliŜszą sesję. 
- przedstawiła wniosek Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętej Małgorzaty o udzielenie 
wsparcia finansowego na realizacje prac remontowych, związanych z wymianą instalacji 
elektrycznej w zabytkowym kościele parafialnym w Pierzchnicy. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu, mając na względzie fakt, Ŝe w budŜecie nie przewidziano środków 
finansowych na podobne cele, nie wyraził zgody do dofinansowanie remontu. 
 Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wnioski: 
- Stowarzyszenia Szkół im. Bohaterów Armii Krajowej o objęcie patronatem honorowym 
przez Starostę Kieleckiego, realizację projektu edukacyjnego „Szlakiem tajnego nauczania na 
ziemi świętokrzyskiej. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Starosta zdecydował o objęciu patronatem honorowym wspomnianego projektu oraz 
polecił Naczelnikowi Wydziału Oświaty rozpropagowanie go w powiatowych jednostkach 
oświatowych. 
- Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli o ufundowanie nagród dla uczniów  
i nauczycieli, uczestniczących w IV Świętokrzyskim Przeglądzie Teatrów w języku 
angielskim. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie nagród z budŜetu promocji. 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 marca 
2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 900   
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                    
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                  
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek           
Bogdan Gierada               


